
※この用紙は、切り離さずに、正午までに招集所に提出してください。（時間厳守）

（競技者係用）

○印 ４×１００ｍリレー

棄権の場合○印　⇒　　棄権 組 レーン

中学 女 ・ 男 ２年　・　共通 組 レーン

女　・　男 組 レーン

出場種目 組 ﾌﾟﾛ掲載ﾍﾟｰｼﾞ

1

2

3

4

※一般・高校で当初エントリー（6名）以外の競技者が出場の場合は、 ２０２５年 ４ 月２９日　　　

　その出場種目、組、プログラム掲載ページを記載すること。
監督署名

（情報処理用）

○印 ４×１００ｍリレー

棄権の場合○印　⇒　　棄権 組 レーン

中学 女 ・ 男 ２年　・　共通 組 レーン

女　・　男 組 レーン

出場種目 組 ﾌﾟﾛ掲載ﾍﾟｰｼﾞ

1

2

3

4

※一般・高校で当初エントリー（6名）以外の競技者が出場の場合は、 ２０２５年 ４ 月２９日　　　

　その出場種目、組、プログラム掲載ページを記載すること。
監督署名

江戸川オープン　リレーオーダー用紙

※当初ｴﾝﾄﾘｰ６名以外の場合（中学を除く）

チーム名

チーム名

江戸川オープン　リレーオーダー用紙

オーダー ナンバー
※当初ｴﾝﾄﾘｰ６名以外の場合（中学を除く）

オーダー ナンバー 競技者名

小　学

高校・一般

小　学

高校・一般

競技者名


